

Kołobrzeg, 04.03.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 05/2021 pod nazwą „Zakup wraz z wymianą chwytaka czterolinowego, dwułupinowego do suwnicy bramowej typ 105 DCu, wyk. D, pojemność 2 m3 układ I.”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Czy certyfikaty zgodnie z PN-EN ISO 9001:2015 i PN-ISO 45001:2018 muszą być załączone do ofert? Jeżeli firma nie posiada certyfikatów to czy oferta będzie odrzucona?

Odpowiedź:

Tak, powyższe certyfikaty należy załączyć do oferty. Jeżeli firma nie posiada certyfikatów będzie odrzucona.